CEm;,,· .. 2:r~~-'.~
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIRll1'0S
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente
Município de Miguel Pereira

RESOLUÇÃO 004/2023. DISPÕE SOBRE
PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS
CANDIDATOS EM PROCESSO DE
IMPUGNAÇÃO DE CANDIDATURA A
ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR -

QUADRIÊNIO 2024 - 2027.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município

de Miguel Pereira/RJ, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1 º - Tomar pública a abertura do Processo nº 6298/23 de impugnação das

candidaturas listadas abaixo:

BRUNO LACERDA BITTENCOURT

DEVERSON DE SOUZA BORGES

FELIPE COTRIM LIMA SILVA

JULIANA COSTA VIEIRA

LUIS ANTONIO CARDOSO DE CARVALHO

Para mais informações, os candidatos listados deverão comparecer a sede do

Conselho da Criança e do Adolescente, localizada na Avenida Presidente John

Kennedy, 157, Centro, Miguel Pereira.

Os candidatos que desejarem recorrer ao processo de impugnação deverão

apresentar defesa ao Conselho da Criança e do Adolescente no período de 03 (três) dias

úteis, a contar do dia 30/05/2023, para que a Comissão Especial emita parecer,

acolhendo ou rejeitando a impugnação.

Miguel Pereira, 29 de maio de 2023.

Kátia Valéria Pinto Zerlahny

Presidente do Conselho Municipal dos Direit

da Criança e do Adolescente Miguel Pereira/RJ.

DIÁRIO OFICIAL D.O 1183 DE 29 DE MAIO DE 2023 Página 3 de 3